Addendum to the Notice of Thirty Third Annual General Meeting

On January 26, 2019 at 11:00 a.m. at Defence Authority Club,
Central Avenue, Phase-II,
Defence Housing Authority, Karachi



سانگهڙ شوگر ملز لميڻيڏ

Sanghar Sugar Mills Limited



Addendum to the Notice of Thirty Third Annual General Meeting of Sanghar Sugar Mills Limited to be held on January 26, 2019 at 11:00 a.m.

The Shareholders / Members,

It is to inform you that on January 04, 2019 notice of the Thirty Third Annual General Meeting of the shareholders of the Company has been published in the newspapers and sent to shareholders / members and submitted to the regulatory authorities along-with the Annual Audited Financial Statements for the year ended September 30, 2018. As per notice, the Annual General Meeting of the Company will be held on January 26, 2019 at 11:00 a.m. at Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana), Karachi but in the mean-time the notice / order has been issued by the Honourable Court to the Muslim Gymkhana regarding ban on conducting events and programs, therefore, we have to change the venue of the said meeting.

Now, the Thirty Third Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held on January 26, 2019 at 11:00 a.m. at Defence Authority Club, Central Avenue, Phase-II, Defence Housing Authority, Karachi. Further, it is to inform you that all other contents of the said notice dated January 04, 2019 remain same and there is no change except the venue of the Meeting and the Proxy Form.

For the convenience of the shareholders / members, the said addendum to notice of Annual General Meeting along-with all the related forms are being sent to shareholders / members and are also available on the website of the Company.

For & on behalf of the Company

Muhammad Mubeen Alam Company Secretary

Karachi: January 18, 2019

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that Thirty Third Annual General Meeting of the Shareholders of the Company will be held on Saturday, January 26, 2019 at 11:00 a.m. at Defence Authority Club, Central Avenue, Phase-II, Defence Housing Authority, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on January 27, 2018.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2018 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To appoint Auditors for the year 2018-2019 and fix their remuneration. The present Auditors M/s Kreston Hyder Bhimji & Co. Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 4. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Muhammad Mubeen Alam Company Secretary

Karachi: January 18, 2019

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18-01-2019 to 26-01-2019 (both days inclusive) for attending and voting at Annual General Meeting. Physical Transfers/CDS Transactions IDS received in order in all respects at the close of the Business on 17-01-2019 at the Company's Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, Karachi Chamber, Hasrat Mohani Road, Karachi will be considered in time for attending the meeting.

2. Participation in the Annual General Meeting:

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote on his/her behalf. Forms of Proxy to be valid must be properly filled in/executed and received at the Registered Office of the Company at C-27, Plot No. F-24, Block-9, Clifton, Karachi-75600, at least 48 hours before the time of this meeting. A Form of Proxy is annexed herewith. CDC Account Holders will further have to follow the guidelines mentioned in circular dated January 26, 2000 issued by SECP.

3. Submission of copy of CNIC (Mandatory):

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the SECP) vide their S.R.O. 779 (i) 2011 dated August 18, 2011 has directed the Company to print your Computerized National Identity Card (CNIC) number on your dividend warrants and if your CNIC number is not available in our records, your dividend warrant will not be issued / dispatched to you in future. In order to comply with these regulatory requirements, you are requested to kindly send photocopy of your CNIC to your Participant/Investor Account Services or in case of Physical Shareholding, immediately to Company's Share Registrar.

The Company's Shareholders who are holding its Share in Physical Form are hereby informed and notified in their own interest who have not yet provided copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) mentioning their Folio Numbers are hereby reminded again through this Notice to send urgently valid copy of their CNIC as mentioned above to the Company or its Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi (Phone No. 021-32424826) in order to comply with the mandatory requirements of Securities and Exchange Commission of Pakistan (the Commission) issued vide SRO 83(1)/2012 dated July 05, 2012 and SRO 19(1) of 2014 dated January 10, 2014.

Sanghar Sugar Mills Limited

A List of such Shareholders along with their Folio numbers, Names, Address and total Company's shares held in Physical Form is available on the Company's Website www.sangharsugarmills.com for reference who have not yet submitted the valid copy of their CNIC to the Company.

It is further informed that the Members of the Company were previously requested/reminded through Notices of Annual and Extra Ordinary General Meetings held in previous years which were appeared in their respective Annual Reports of the Company as well as published in the newspapers Business Recorder / The Nation and Khabrain of Karachi and Lahore on several dates. They are once again reminded that in case of non-receipt of the copy of their valid CNIC along-with Folio No., the Company would be unable to comply with the mandatory requirement of the Commission as mentioned above..

4. Attendance at the Meeting:

A Member holding Physical Shares must bring his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) and should mention his/her CNIC and Folio No. and sign on the attendance sheet while personally attending this Meeting. Also Member having deposited his/her shares into Central Depository Company of Pakistan Limited must bring his/her Participant's ID No. and Account/Sub-account no. along-with original CNIC and mention his/her CNIC and CDC Account No. and sign on the Attendance Sheet while personally attending this Meeting. Representatives of corporate Members should bring the usual documents required for such purpose as prescribed by the SECP.

5. Change of Address:

Members are advised to promptly notify change in their postal address, if any, to the Company's Share Registrar. Members having shares in CDC accounts are required to have their address updated with respective participants.

6. Video Conference Facility:

Members can also avail video conference facility. In this regard, please fill the following form and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Meeting.

If the Company receives consent from members in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimate Members regarding venue of video	o conference facility at least 5 days before the
date of the Meeting along with complete information necessary	to enable them to access such facility.

I/We,	of	, being a
member of Sanghar Sugar Mills Limited, ho	lder of	(number of shares)
ordinary share(s) as per Registered Folio	O/CDC Account No	
hereby opt for video conference facility at	·	
		Signature of Member(s)

7. Unclaimed Dividend:

Members are advised to immediately write us in detail for any outstanding / unclaimed cash dividend issued to you by the Company in past years. Please give complete details duly signed either to the Share Registrar or the Secretary of the Company.

8. Dividend Payments through Electronic Mode:

In accordance with the provisions and under section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are entitled to receive their dividends by way of direct credit to their bank account instead of receiving them through dividend warrants.

Therefore, to receive your future dividends directly in your bank account, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar of the Company and in case Shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services. Dividend Mandate form is annexed and also available on our Company's website.



Sanghar Sugar Mills Limited

9. Placement of Financial Statements on Website:

In accordance with the SECP notification No. 634(1)/2014 dated July 10, 2014, the audited Financial Statements and reports of the Company for the year ended September 30, 2018 are being placed on the company's website for the information and review of the shareholders.

10. Consent to receive Notices and Audited Financial Statements through email:

In accordance with the SECP notification No. 787(I)/2014 dated September 08, 2014, Members of the Company who wish to receive the Audited Financial Statements and Reports of the Company through email are requested to provide a "Consent Form For E-mail", duly filled and signed in all respects, to the Company Secretary / Share Registrar. The Consent form is available on the Company's website.

11. Consent to receive Hard Copy of Audited Financial Statements:

In accordance with the SECP notification No. 470(I) dated May 31, 2016 and in continuation of SECP notification No. 787(I)/2014 dated September 08, 2014, Members of the Company who wish to receive the Hard Copies of Audited Financial Statements and Reports of the Company instead of sending the same through CD / DVD / USB / email, are requested to provide a "Standard Request Form", duly filled and signed in all respects, to communicate the need of hard copies, to the Company Secretary / Share Registrar. The Standard Request Form is available on the Company's website.

12. Postal Ballot & Polling:

Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143 to 145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

وستخطمبر (ممبران)

7_ غيردعوى شده ديويدند

ممبران کو چاہیئے کہا گر ماضی میں اعلان کئے گئے کوئی بھی ڈیویٹرنڈ انکے حق میں کمپنی پر واجب الا دا ہیں تو فوری طوراس کی اطلاع تحریری طور کمپنی کو دیں۔ برائے مہر بانی اس سلسلے میں دستخط شدہ کممل معلومات کمپنی کے قصص رجسڑاریا کمپنی سیکرٹری کے پاس جمع کروائیں۔

8_ الكيرانك ذرائع سے ديويدندى ادائيكى

کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت حصص داران کو بیش حاصل ہے کہ ان کے ڈیویڈنڈ انھیں بذریعہ ڈیویڈنڈ وارنٹ دینے کے بجائے براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کروادیئے جائیں۔

لہذا مستقبل میں آپ اپنے ڈیویڈیڈ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں حاصل کرنے کے لئے اپنے بینک اکاؤنٹ سے متعلق مکمل معلومات ہمیں فراہم کیجئے اور اس سلسلے میں باقاعدہ تحریری طور پر ہمعہ قومی شاختی کارڈ نمبر ااین ٹی این نمبر اپنے دشتخطوں کے ساتھ معلومات کو کمپنی کے حصص رجٹر ارکے پاس اور سی کے کے اور اس سلسلے میں اپنے شراکت دار اسی ڈی سی ماریکار کے پاس جمع کروادیں۔ ڈیویڈ ٹیڈ مینڈیٹ فارم نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہونے کے علاوہ ہماری ویب سائٹ پر بھی موجود ہے۔

9_ ويبسائك يرمالياتي دستاويزات كااجراء

حصص داران کی معلومات اور مطالعہ کیلئے، ایس ای سی پی کے نوٹیفیکیشن بحوالہ نمبر 2014/1)/634 مؤرخہ 10 جولائی 2014 کے مطابق کمپنی کی آڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات بابت مال سال 30 ستمبر 2018 کو کمپنی کی ویب سائٹ پر جاری کیا جارہا ہے۔

10- آڈٹشدہ مالیاتی دستاویزات ونوٹس بذرایعهای میل حاصل کرنے کیلئے اظہار رضامندی

الیں ای پی کی جانب سے جاری کردہ نوٹیفکیش بحوالہ نمبر 787/2014 مؤرخہ 08 ستمبر 2014 اگر کمپنی کے ممبران کمپنی کی آڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات اوررپورٹس بذریعیای میل حاصل کرنے میں دلچینی رکھتے ہوں تو آخیس جا بیئے کہ "رضامندی فارم برائے ای میل" کو با قاعدہ پر اور دستخط کرنے کے بعد کمپنی سیکریڑی کو بیب سائٹ پر موجود ہے۔ کے بعد کمپنی سیکریڑی کا دبیب سائٹ پر موجود ہے۔

11_ آڈٹشدہ مالیاتی دستاویزات کی کاغذی نقول کرنے حاصل کرنے کیلئے اظہار رضامندی

الیں ای بی پی کی جانب سے جاری کردہ نوٹیفکیش بحوالہ نمبر (1)470مؤرخہ 31 نومبر2016اورنوٹیفکیش نمبر 2014/(1)787 کے تحت ایسے ممبران جو کہ کمپنی کی مالیاتی دستاویزات اور رپورٹس ڈی اڈی وی ڈی ایوالیس بی یاای میل کے بجائے کاغذی نقول کی صورت میں حاصل کرنے کے خواہشند موں تو انھیں چاہیئے کہ "اسٹینڈرڈ درخواست فارم" برائے حصول کاغذی نقول بابت کمپنی مالیاتی دستاویزات ونوٹس با قاعدہ طور پر اور دستخط کر کے کمپنی سیکرٹری احصص رجٹرار کے ذریعے جمع کروادیں۔ اسٹینڈرڈ درخواست فارم" کمپنی کی ویب سائٹ پرموجود ہے۔

12۔ حق رائے دہی بذریعہ ڈاک

کمپنیزا یک 2017 کے دفعات 143 تا 145 میں ندکورہ شرا لکا کے تحت اوکیپنیز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز 2018 کی روسے ممبران کواس بات کاحق حاصل ہے کہ بذریعہ ڈاک اسین حق رائے وہی کواستعال کرنے کامطالبہ کریں۔



آ پکاڈیویڈنڈورانٹ جاری یاارسال نہیں کیا جاسکےگا۔ ان قواعد پڑٹمل کرنے کےسلسلے میں آپ سے گزارش کی جاتی ہے کہ برائے مہر بانی اپنے قومی شناختی کارڈ کی نقل اپنے شراکتی اسر مابیکارا کا وَنٹ سروسز کوارسال کردیں اوراگر آپ دستی قصص کے حامل ہیں قوفوری طور پر شناختی کارڈ کی نقل کمپنی کے رجٹرار کے پاس جمع کروادیں۔

سمپنی همس کے ایسے مالکان جو کہ کاغذی طور پر همس کے حامل جیں کوان کے بہترین مفادییں بذریعہ بذااطلاع دی جاتی ہے کہ اگرانہوں اب تک اپنا قومی شاختی کارڈ بھی شاختی کارڈ کی نقل بمعہ فولیونمبر کمپنی کو یا اس کے همس رجسٹر ارمیسرز حمید مجید ایسوسی ایٹس فومی شاختی کارڈ کی نقل بمعہ فولیونمبر کمپنی کو یا اس کے همس رجسٹر ارمیسرز حمید مجید ایسوسی ایٹس کے اس کے ہمیش کی جانب سے (پرائیویٹ کہ کمپیٹر کراچی جیمبر، حسرت موہانی روڈ، کراچی فون نمبر (2012 - 2012) کو پہنچا دیں تا کہ سکیو ریٹیز اینڈ ایکھی جیمبر، کمپنٹوں کی جانب سے اس لازمی شرط بحوالہ ایس آزاو (ز) 19 بابت 2014 مؤرخہ 10 جنوری 2014 میرک بیاجا سکے۔

۔ ایسے ممبران کی ایک فہرست بمعہ فولیو نمبر، نام ، پنۃ اور دسی طور پر نمپنی کے کل حصص کی تعداد جو کہ ان کے پاس ہے سمیت نمپنی کی ویب سائٹ www.sangharsugarmills.com پر حوالے کیلئے موجود ہے جنھوں نے اب تک اپنے کارآ مرقومی شناختی کارڈ کی نقل کمپنی کوفراہم نہیں گی ہے۔ نزام حصص مدال کی مدت کھی نہ اور اور کی گئی اقریب کی نہیں اپنی ملر بھی الاور اور ایسان کی انہیں نہ اور کمپنی کی دائے و

تمام صف داران کوایک مرتبہ پھر بذریعہ ہذایاد دہانی کروائی جاتی ہے کہ انھیں ماضی میں بھی سالانہ عام اجلاسوں کے نوٹس کے ذریعے ، کمپنی کی اشاعت شدہ سالانہ در پورٹوں کے ذریعے اورا خبارات جیسا کہ بزنس ریکارڈر، دی نیشن اور خبریں کراچی اور لا ہور کے ذریعے یہ گی مرتبہ یاد دہانی کروائی جاتی رہی ہے کہ اگرائی جانب سے کارآ مدقومی شناختی کارڈ بمعہ فولیونمبر کمپنی کوفراہم نہیں کئے جاتے تو کمپنی کمیشن کی جانب سے نافذکی گئی مزکورہ بالالازمی شرط پڑمل کرنے سے قاصررہے گی۔

4_ اجلاس میں شرکت

کاغذی صورت میں صص کا حامل کوئی ممبراگرذاتی طور پراجلاس میں شرکت کر ہے تو لازم ہے کہ اپنااصل کارآ مدتو می شناختی کارڈ ہمراہ لے کرآئے اور حاضری کے رجٹر میں اپنی حاضری بمعة قومی شناختی کارڈ اور فولیونمبر درج کر ہے۔ اس کے علاوہ ایسے ممبران جھوں نے اپنے صص سینٹرل ڈپاؤیٹری کمپنی میں جمع کرواد ہے ہیں اوروہ اجلاس میں ذاتی طور پرشرکت کرنا چا ہے ہیں تو اُن کوچا بیٹے کہ اپنے اصل قومی شناختی کارڈ کے علاوہ شراکتی شناختی نمبراور ذیلی ا کا وَنٹ نمبر کھی ہمراہ لے کرآئیں اور حاضری کی شیٹ پرد شخط کرتے وقت اپنے قومی شناختی کارڈ اور بی ڈبی بی اکا وَنٹ نمبر کھی ہمراہ لے کرآئیں اور حاضری کی شیٹ پرد شخط کرتے وقت اپنے قومی شناختی کارڈ اور بی ڈبی بی اکا وَنٹ نمبر کھی ہمراہ لے کرآئیں۔

5۔ پنے کی تبدیلی

ممبران سے درخواست ہے کہ اگرا نکے بیتے میں کسی بھی قتم کوئی تبدیلی واقع ہوئی تو فوری طور پراس تبدیلی سے کمپنی کے قصص رجٹرارکومطلع کریں۔تا ہم ایسے ممبران جن کے قصص می ڈی میں ہیں تو اُن کو چاہیئے کہ متعلقہ شراکت دارکوہی ہے گی تبدیلی سے مطلع کریں۔

6_ ویڈ یوکا نفرنس کی سہولت

ممبران ویڈیو کانفرنس کی سہولت بھی حاصل کر سکتے ہیں ،اگر اس سہولت سے فائدہ اٹھانا مقصود ہوتو اجلاس سے کم از کم 10 دن پہلے درج ذیل فارم کو با قاعدہ پر کرنے کے بعد کمپنی رجٹر ڈشدہ ہے پر جمع کرادیں۔

اگر کسی بھی جغرافیائی محل وقوع پررہائش پذیر حصص داران کے اوسطاً 10% ممبران کی جانب سے اجلاس سے کم از کم 10 دن قبل کمپنی کو ویڈیو کا افرنس کی سہولت کیلئے درخواست موصول ہوتی ہے تو کمپنی کی جانب سے ویڈیوکا نفرنس کی سہولت کیلئے درخواست موصول ہوتی ہے تو کمپنی کی جانب سے ویڈیوکا نفرنس کی سہولت کیلئے درخواست موسول ہوتی کمپنی کی جانب سے حصص داران کو اجلاس سے کم از کم 5 دن قبل اطلاع فراہم کردی جائے گی اور انھیں مکمل معلومات فراہم کی جائیں گی کہ اس سہولت تک انکی رسائی کس طرح ممکن ہو سکتی ہے۔



نوٹس برائے سالانہ عام اجلاس

بذر بعد ہذا بیاطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کے قصص داران کا تینتیں واں سالا نہ عام اجلاس بروز ہفتہ 26 جنوری 2019 بوقت صبح 11:00 بمقام ڈیفنس اتھارٹی کلب ہینٹرل ایونیو، فیز-11۔ڈیفنس ہاؤسنگ اتھارٹی، کراچی میں منعقد کیا جائے گا۔اجلاس ہذا میں درج ذیل امورکوز پر بحث لایا جانا مقصود ہے:

عمومي امور

- 1۔ سمپنی کے سالانہ عام اجلاس مؤرخہ 27 جنوری 2018 کی کاروائی کی شقوں کی توثیق کرنا۔
- 2_ تحمینی کی آڈٹ شدہ مالیاتی وستاویزات بابت مالی سال 30 ستمبر 2018 بمعہ ڈائز یکٹرز وآڈیٹرزر پورٹ کووصول کرنااورایں پرغوروخوش کرنااوراسے اپنانا۔
- 3۔ مالی سال 19-2018 کیلئے آڈیٹروں کی تعیناتی کرنااورائے مشاہرے کا تعین کرنا۔ موجودہ آڈیٹرمیسرز کریسٹن حیدر سیمجی اینڈ کمپنی چارٹرڈا کا وَئٹٹس ریٹائر ہور ہے ہیں اور انہوں نے اپنی اہلیت کی بنیاد پر ایک مرتبہ پھراپی خد مات کو پیش کی خواہش ظاہر کی ہے۔
 - 4۔ چئر مین کی اجازت ہے کی بھی دیگر عام نوعیت کے مسئلے کوزیرِ غور لانا۔

جگم بورڈ محمد بین عالم محمد بین سیارٹری

كراجي: 18 جؤري 2019

نوش:

1۔ حصص منتقلی کھا توں کی بندش

کمپنی کی صف منتقلی کے کھاتے برائے سالانہ عام اجلاس میں شرکت اور رائے دہی کے ضمن میں مؤرخہ 2019-01-18 سے 2019-01-2019 (بشمول ان دونوں دنوں کے) کو بندر ہیں گے۔الیی تمام دی منتقلیاں / سی ڈی ایس منتقلیاں اور آئی ڈی ایس جو کہ ہر لحاظ کمل ہوں اور کاروباری دن کے اختما ممؤرخہ 2019-10-11 تک کمپنی کے صف رجٹر ارمیسر زحمید مجیدا بیوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹٹر، کراچی چیمبر، حسرت موہانی روڈ، کراچی کوموصول ہوجا نمیں تو آئیس بروقت تصور کیا جائے گا اور آئیس اجلاس میں شرکت کے قابل سمجھا جائے گا۔

2_ سالانه عام اجلاس مین شرکت

کوئی ایساممبر جوکداجلاس میں شرکت اور رائے دہی کی اہلیت رکھتا ہوا پی جگہ کی اور ممبر کوشرکت اور رائے دہی کیلئے بطور پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی مقرر کئے جانے والے فارم کے قابل قبول ہونے کیلئے لازم ہے کہ ہر لحاظ سے پرشدہ اور مکمل فارم کمپنی کے رجٹر ڈشدہ ہے 72- C-2، پلاٹ نمبر 74- 43، بلاک 9، کلفٹن کراچی پراجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہوجا کیں۔ پراکسی فارم کواعلان ہذا کے ساتھ منسلک کردیا گیا ہے۔ سی ڈی سی اکا وُنٹ کے حامل افراد پرلازم ہے کہ سرکلرمؤر خد 26 جنوری 2000 از ایس ای بی میں مزکور ہدایات پر بھی عمل کریں۔

3_ قومی شناختی کار د جمع کرانا (لازم)

سکیورٹیز اینڈ ایکیچنج تمیشن آف پاکستان کی جانب سے بحوالہ ایس آراو (i) 779 مؤرخہ 18اگست 2011 تمپنی کو یہ ہدایات دی گئیں ہیں کہ آپکے ڈیو ٹیڈنڈ وازٹٹس پرآپکے قومی شاختی کارڈ کے نمبر کو بھی درج کیا جائے اوراگر ہمارے ریکارڈ میں آپ کا قومی شاختی کارڈ نمبر موجوز نہیں ہے تومستقبل میں

Consent to receive Notices and **Audited Financial Statements through email**

In accordance with the notification 787(I)/2014 dated September 08, 2014 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan; shareholders are entitled to receive the Notices and Audited Financial Statements through email. Therefore, to receive current and future notices and audited financial statements directly through email, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar or the Company and in case shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services.

SHARE HOLDER'S SECTION

The Company Secretary, Sanghar Sugar Mills Limited, C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Karachi Clifton, Karachi 75600.

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines)

Fax: 021 35371444

The Share Registrar, Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835

I hereby wish to communicate my desire to receive notices and audited financial statements through email as detailed below: Name of shareholder Folio number Contact number of shareholder Name of Bank Bank Branch & mailing address Bank Account No. (Full) Title of Account CNIC No. NTN (in case of corporate entity) Note: Email Id should be belongs to the Shareholder and for joint account holder, email Id should be the principal shareholder and or the name appearing first in the list of shareholders. It is stated that the above particulars given by me are correct to the best of my knowledge and I shall keep the Company informed in case of any changes in the said particulars in future. Shareholder's Signature & date (Affix stamp for corporate entity) CNIC / NTN No. (Copy attached)

سانگھ شوگرملزلم پیٹر

اظهار رضامندی برائے وصولی نوٹس وآڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات بذریعہ ای میل

سكيور شيز ايند اليجيخ كميش آف ياكتان كى جانب سے جارى كرده نوشفكيش 2014 (١) 78 مجريد 8 ستبر 2014 كے مطابق حصص داران كويد ق حاصل ہے كہ تمام نولس اورآ ڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات اخصیں بذریعیای میل ارسال کی جائیں۔لہذاموجودہ اور مستقبل کے نوٹس اورآ ڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات بذریعیای میل موصول کرنے کیلئے آپ ہمیں اپنی کمل معلومات فراہم سیجئے ،اپنے دستخط اور تو می شناختی کارڈااین ٹی این نمبر کے ساتھ اپنی درخواست حصص رجسڑاریا کمپنی اوربصورت می ڈی می اپنے متعلقہ شراکت دارای ڈی می سر ماییکارا کا ؤنٹ سروسز کے پاس جمع کروائیں۔

	شعبه مسطل داران
حصص رجسرار،	گىپنى <i>سىكىرىرى، سانگھەشۋگر</i> ملزلمەييى <i>ڭ</i> ،
حميد مجيداليوي اينس (پرائيويث) لمينثر،	ى-27، پلاٹ نمبرايف-24 بلاک-9،
کراچی چیمبرز،حسرت موہانی روڈ کراچی	کلفشن ، کرا چی -75600 ،
فون تمبر:021 32424826	فون نمبر:43-35371441 (تين لائينير)
فيكن:021 32424835	فيس: 35371444 021
اتی دستاویزات بذر بعدای میل ارسال کی جائیں جس کی تفصیلات	میں بذریعہ مہزا بیخواہش ظاہر کرتا ہوں کہ ستفتبل میں مجھے تمام نوٹس اور آ ڈٹ شدہ مالب
	درج ذيل بين:
	حامل حصص كانام :
	فوليونمبر :
	حال حصص كارابط نمبر : ـــــــــــــــــــــــــــــــــــ
	ييككانام : ي
	بینک کی برانچ و پیتان : بینک کی بران : بینک کی برانچ و پیتان : بینک کی برانچ و پیتان : بینک کی بران :
	ينك اكاؤنث نمبر (مكمل) :
	عنوان برائے ا کاؤنٹ :
	قوى شاختى كارد نمبر
	این ٹی این ٹمبر(بصورت کارپوریٹ) :
میل فراہم کی جائے جس کا تناسب حصص سب سے زیادہ ہواور جس کا	نوٹ: ایمیلِ حامل حصص کی ہونی چاہیئے اورمشتر کیا کا ؤنٹ کیصورت میں اس حامل حصص کی ای
	نام تقتص داران کی فہرست میں سرفہرست ہو۔
درست میں اورا گرمستقبل میں ان میں سسی بھی قتم کی کوئی تبدیلی واقع	میرے علم کےمطابق میری جانب ہے فراہم کی جانے والی مزکورہ بالامعلومات بالکل چھے اور
	ہوتی ہے توالی تبدیلی ہے ممپنی کوآگاہ کر دیاجائے گا۔
<u></u>	وستخط حامل خصص
	(بصورت کار پوریٹ ادارہ یہاں مہر چیاں کریں)
	قو می شناختی کار ڈااین ٹی این نمبر
	وق ما کا فاردارا یا جاری این این می این این این این این این این این این ای
	(

Dividend Payments through Electronic Mode

In accordance with the provisions and under section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are entitled to receive their dividends by way of direct credit to their bank account instead of receiving them through dividend

Therefore, to receive your future dividends directly in your bank account, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar or the Company and in case Shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services.

SHARE HOLDER'S SECTION

I hereby wish to communicate my desire to receive my future dividends directly in my bank account as detailed

The Company Secretary, Sanghar Sugar Mills Limited, C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Karachi Clifton, Karachi 75600,

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines)

Fax: 021 35371444

The Share Registrar, Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835

50.011.		
Name of shareholder	:	
Folio number	:	
Contact number of shareholder	:	
Name of Bank	:	
Bank Branch & mailing address	:	
Bank Account No. (Full)	:	
Title of Account	:	
CNIC No.	:	
NTN (in case of corporate entity)	:	
It is stated that the above particula Company informed in case of any ch		en by me are correct to the best of my knowledge and I shall keep the in the said particulars in future.
Shareholder's Signature		
CNIC / NTN No.		
(Copy attached)		



ادا ئىگى ۋىويدْندْ بذرىعەالىكىرا ئك ذراكع

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 242 کے تحت تصص داران کو بیری حاصل ہے کہ وہ اپنے ڈیویڈنڈ براہ راست اپنے بینک اکا وَنٹ میں کریڈٹ کروالیں بجائے اس کے کہ تھیں بیڈیویڈنڈ بذریعیڈیویڈنڈ وارنٹ ادا کئے جائیں۔

لہذااگرآپاپنے ڈیویڈنڈ براہ راست اپنے اکا ؤنٹ میں وصول کرنا چاہتے ہیں تو آپ سے گزارش ہمیں اپنی مکمل معلومات فراہم کریں اور ہمیں تحریری طوراس بات سے آگاہ میجئے۔ بمعہ دستخط اور قومی شناختی کارڈ ااین ٹی این کی نقل اپنی ورخواست حصص رجسٹراریا کمپنی کے پاس جمع کروائیں اور بصورت کی ڈی سی حصص اپنے متعلقہ شراکت دار اسی ڈی سی سرمایہ کاراکا وَنٹ سروسز کودرخواست دیں۔

شعبه حصص داران کمپنی سیرٹری ،سانگھڑشوگرملزلمیٹڈ، حيد مجيدايسوى ايش (يرائيويث) لميشد، ى-27، يلاك نمبرايف-24 بلاك-9، كلفش، كراچى-75600، کراچی چیمبرز،حسرت مومانی روڈ کراچی فون نمبر:43-35371441 (تين لائينير) فون نمبر:021 32424826 فيس:021 32424835 فيس: 35371444 میں بذریعہ بذابیخواہش ظاہر کرتا ہوں کہ متعقبل میں میرے ڈیویٹرنڈ براہ راست میرے بینک اکا ؤنٹ میں منتقل کردیئے جائیں جس کی تفصیلات درج ذیل ہیں: حامل حصص كانام حامل حصص كارابط نمير بینک کانام بینک کی برانچ ویته بىنك اكاۋنٹ نمبر (مكمل) عنوان برائے ا کا ؤنٹ قومى شناختى كاردنمبر این ٹی این نمبر (بصورت کارپوریٹ) میر علم کے مطابق میری جانب ہے فراہم کی جانے والی مزکورہ بالامعلومات بالکل سیح اور درست ہیں اورا گرمستقبل میں ان میں کسی بھی قتم کی کوئی تبدیلی واقع ہوتی ہے توالی تبدیلی ہے کمپنی کوآگاہ کر دیا جائے گا۔ دستخط حامل حصص قومی شناختی کارڈ/این ٹی این نمبر (نقل منسلک ہے)

Consent to receive Hard Copies of Notices and Audited Financial Statements

In accordance with the notification 470(I) dated May 31, 2016 and in continuation of notification no. 787(I)/2014 dated September 08, 2014 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan; shareholders are entitled to receive the Hard Copies of Notices and Audited Financial Statements rather through email. Therefore, to receive Hard Copies of current and future notices and audited financial statements, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar or the Company and in case shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services.

SHARE HOLDER'S SECTION

The Company Secretary, Sanghar Sugar Mills Limited, C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Karachi Clifton, Karachi 75600,

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines)

Fax: 021 35371444

(Copy attached)

The Share Registrar, Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835

detailed below:	aesire	e to receive notices and audited financial statements through email as
Name of shareholder	:	
Folio number	:	
Contact number of shareholder	:	
Name of Bank	:	
Bank Branch & mailing address	:	
Bank Account No. (Full)	:	
Title of Account	:	
CNIC No.	:	
NTN (in case of corporate entity)	:	
	of notio	by me are correct to the best of my knowledge and I would like to opt the ces and audited financial statements of the Company and I shall keep the s in the said particulars in future.
Shareholder's Signature & date (Affix stamp for corporate entity)		
CNIC / NTN No.		

سانگھ شوگرملزلم بيٹر

اظهار رضامندی برائے وصولی نوٹس وآڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات بذریعہ کاغذی دستاویزات

سکیورٹیز اینڈ ایجیج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ نوٹیفکیشن (۱)470 مجربیہ 31 می 2016 اور نوٹیفکیشن نمبر 2014 مجربیہ 8 سمبر 2014 کے مطابق حصص داران کو بیتی حاصل ہے کہ تمام نوٹس اور آؤٹ شدہ مالیاتی دستاویزات اُخیس بجائے ای میل کہ کاغذی صورت ارسال کی جا ئیں۔لہذا موجودہ اور سنقبل کے نوٹس اور آؤٹ شدہ مالیاتی دستاویزات کاغذی صورت میں موصول کرنے کیلئے آپ ہمیں اپنی کمل معلومات فراہم کیجئے ،اپنے دستخطا اور تو می شاختی کارڈ/این ٹی این نمبر کے ساتھ اپنی درخواست صصص رجٹراریا کمپنی اور بصورت کی ڈی تی اپنے متعلقہ شراکت دار اس ڈی کی سے مراک کو نوٹ سروسز کے پاس جمع کروائیں۔

شعبه حصص داران کمپنی سیرٹری ،سانگھٹرشوگرملزلمیٹڈ، حميد مجيدايسوى ايٹس (پرائيويٹ) لميٹڈ، س-27، يلاث نمبرايف-24 بلاك-9، كراچى چىمبرز،حسرت مومانى روژ كراچى كلفش، كراچي-75600، فون نمبر:43-35371441 (تين لا كينير) فون نمبر: 32424826 021 فيس: 35371444 فيلس:021 32424835 میں بذریعہ مذابیخواہش ظاہر کرتا ہوں کہ منتقبل میں مجھے تمام نوٹس اور آڈٹ شدہ مالیاتی دستاویزات کاغذی صورت میں ارسال کی جا کیں جس کی تفصيلات درج ذيل بن: حامل حصص كانام فوليونمير حامل حصص كارابط نمير بینک کا نام بینک کی برانچ و پیق_ه بینک اکاؤنٹ نمبر (مکمل) عنوان برائے ا کا ؤنٹ قومى شناختى كاردنمبر این ٹی این نمبر (بصورت کارپوریٹ) میرے علم کے مطابق میری جانب سے فراہم کی جانے والی مزکورہ بالامعلومات بالکل صحیح اور درست میں اور یہ کہ میں جاہتا ہوں کہ مجھے تما نوٹس اور آ ڈٹ شدہ مالیاتی وستاویزات کاغذی صورت میں ارسال کی جائیں'۔اگرمستقبل میں مزکورہ بالامعلومات میں سی بھی قتم کی کوئی تنبد پلی واقع ہوتی ہے توالی تنبد پلی ہے کمپنی کوآگاہ کر دیا جائے گا۔ وستخطرها ماخصص (بصورت كار پوريث اداره يهان مهر چسال كرين) قومى شناختى كارڈ/اين ٹی اين نمبر (نقل نسلک ہے)



Sanghar Sugar Mills Limited

PROXY FORM

I/We		W / S / D of	
_		holding	
Account No	hol	o	
Account No Company, as m General Meeting	holdi y/our Proxy in my/our absence to att g of the Company to be held on Saturo	co	
Folio No.	C.D.C. I. D. / Sub Account No.	Signature Over Revenue Stamp	
Signed this	day of2019	in the presence of:	
Witness 1		Witness 2	
Signature :		Signature :	
Name :		Name :	
CNIC No.:		CNIC No.:	
Address :		Address:	

NOTES:

- Proxy should be member of the Company and should produce his/her CNIC at the time of meeting for identification.
- 2) Signature of the member must agree with the specimen signature registered with the Company.
- 3) CDC Account holder or Sub Accountant holder should enclose valid copy of his/her CNIC/ Passport with Proxy Form. Representatives of the Corporate members should bring the necessary documents as usually required for such purpose.
- 4) Proxy Form dully filled-in and signed must be deposited with the Company Secretary at Company's Registered Office C-27, Plot No. No F-24, Block-9, Clifton, Karachi not later than 48 hours before the time fixed for holding this meeting.
- 5) If the member is a corporate entity its common seal should be affixed to the proxy.
- 6) If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

سانگھڑشوگرملزلمیٹڈ پراکسی فارم

بطورمبرسانگھڑشوگرملزلمیشڈ،حامل		زوجه ابن ابنت	میں اہم
		تصص برائے کمپنی بذر بعیہ ہذا جناب المحترمہ	
_سى ۋى سى شراكت دارشناختى نمبر اذيلى		حامل فوليونمبر	
مقرر کرتا ہوں ہوں کہ میری عدم موجودگی			اكاؤنٹ نمبر
		ر بروز ہفتہ 26 جنوری 2019 بوقت صبح (میں کمپنی کے سالانہ اجلاس عام جو کہ
		ہے یااس اجلاس کے مؤخر ہونے کی صورت میر	
0 10Te - 19	e aen	•	رائے دہی بھی استعال کرے۔
	ر یو نیوکی مهراوراس پردستخط	سى ڈى تى شاختى نمبر اذيلى ا كاؤنٹ نمبر	فوليونبر
وجودگی میں	2019 درج ذیل افراد کی م		وستخطشده برتاريخ
	گواه نمبر 2		گواه نمبر 1
	وتتخط	-	دستخط
	نام		نام
	كمپيوٹرائز ڈ قومی شناختی كار ڈنم	-	كمپيوڑائز ڈقومی شناختی كارڈنمبر_
		-	
			<i>بد</i> ایات:
رڈ لا ز ما ظاہر کریں۔	ف ظاہر کرنے کیلئے اپنا قومی شناختی کا	ہاوراجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شناخت	
		الندراج شدہ دستخطے مماثلت ضروری ہے	2۔ ممبر کے دستخط نمونہ دستخط شدہ
ٹ کی مصدقہ نقل منسلک کرنا ضروری ہے۔	بيوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا پاسپور ر	سب ا کا ؤنٹ ہولڈر کو پراکسی فارم کے ہمراہ کم	3_ سى ڈىسى ا كاؤنٹ ہولڈريا س
: was a	ناضروری ہے۔	روں کومعمول کے مطابق دستاویزات ساتھ لا	کار پوریٹ اداروں کے نمائن
بلاک-9، کلفشن کراچی کے پاس اجلاس	فترى-27، پلاٹ تمبرایف-24،	نسی فارم نمپنی کے سیکرٹری بمقام رجٹر ڈ شدہ دا سگر قام ہے کیست	4۔ باقاعدہ پراورد شخط شدہ پرا
		4 گھنے قبل جمع کرانا ضروری ہے۔ ** میں کا مسام کھیں کیسی در میں اور میں اور میں اور میں کیسی کیسی کیسی کیسی کیسی کیسی کیسی کی	
ر د در	زم ہے۔ میں میں کسین جمعی ر	وتواس کی عام مهر بھی پراکسی فارم پرشبت ہونالا میں کے سیاس میں متنہ کیا میکمنز سے ماہد	5۔ الرمبرلولی کارپوریٹ ادارہ ہو
تے تواہیے تمام پرا ی قارم سنز درویے	ایک سے ڈائد پرا کا قارم کی کروا	نامز دکرے اور اس مقصد کیلئے کمپنی کے پاس ا	6۔ الرمبرایک سے داند پران

جائیں گے۔

BOOK POST PRINTED MATTER

UNDER POSTAL CERTIFICATE



If undelivered please return to:

Sanghar Sugar Mills Limited Registered / Head Office: C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Clifton, Karachi - 75600 Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines), Fax: 021 35371444, E-mail: info@sangharsugarmills.com, Website: www.sangharsugarmills.com